2022 年度太重集团科技计划“揭榜挂帅”项目

拟中榜名单公示
按照《关于 2022 年度太重集团科研计划“揭榜挂帅”项目

张榜的通知》，通过形式审查、专家评审、需求方满意度评价等

程序，经太重集团专家组审议，现将 2022 年度太重集团科技计

划“揭榜挂帅”项目拟中榜名单（首批次）予以公示。公示期至

2022 年 5 月 20 日。

公示期间，任何单位或个人如有异议，请提供书面异议材料

和必要的证明。以单位名义提出异议的应加盖本单位公章，并提

供联系人及联系方式；以个人名义提出异议的应签署真实姓名和

联系方式。未按上述要求提出异议的，不予受理。

联 系 人：常 远 冯志飞

联系方式：0351-6365908

0351-6362644

联系地址：太原市万柏林区玉河街 53 号太重集团

太原重型机械集团有限公司

2022 年 5月 12日

附件：

2022 年度太重集团科技计划“揭榜挂帅”项目拟中榜名单

（首批次）

序

号
项目名称 揭榜单位 技术挂帅人

1
风电机组传动链动力

学计算分析研究
诺迈士科技（杭州）有限公司 张冰冰

2
采煤机自适应调控技

术研究

太原向明智控科技有限公司

中国矿业大学
王世博

3
工程起重机通用计算

程序研究
大连顶鼎科技有限公司 陈 礼

4
焦炉测温系统技术攻

关
太原理工大学 孙桓伍

5
集装箱门式起重机防

摇技术攻关
太原科技大学 秦义校

6
新型高性能轻质耐磨

钢材料技术攻关

燕山大学

太原科技大学

中北大学

王青峰

7
筒类锻件凝固偏析研

究技术攻关

中国科学院金属研究所

太原科技大学

胡小强

党淑娥

8
采煤机滚筒无火花系

统技术攻关

中国矿业大学

太原理工大学

刘洪涛

郭永昌